PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	06.09.2011
	№
	134

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования "Починковский район" Смоленской области от 01.06.2011 № 83

  В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009  № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  постановления Администрации Смоленской области от 27.01.2011 № 38 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области схем размещения нестационарных торговых объектов»
Администрация муниципального образования "Починковский район" Смоленской области постановляет:

        1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования "Починковский район" Смоленской области от 01.06.2011 № 83 «Об утверждении  схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» дополнив приложение следующими пунктами:
	№ п/п
	Тип нестационар-ного торгового объекта
	Адрес и место размещения нестационар-ного торгового объекта
	Специализа-ция неста-ционарного торгового объекта
	Пло-щадь неста-ционар-ного тор-гового объекта, кв.м
	Принадлежность зе-мельного участка, здания, сооруже-ния, на котором располо-жен неста-ционарный торговый объект
	Срок осущест-вления торговой деятель-ности нестацио-нарного торгового объекта
	Иная до-пол-ни-тель-ная  ин-фор-ма-ция

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	автомашина
	г. Починок, пер. Ленина, возле магазина «Родничок»
	овощи, фрукты
	70
	земли, на которые государственная собственность не разграничена
	с 31.08.2011 по 31.10.2011

	2
	автомашина
	г. Починок, ул. Полевая, возле дома № 21
	овощи, фрукты
	100
	земли, на которые государственная собственность не разграничена
	с 31.08.2011 по 31.10.2011

	3
	автомашина
	г. Починок, ул. Строителей, возле дома № 2
	овощи, фрукты
	100
	земли, на которые государственная собственность не разграничена
	с 31.08.2011 по 31.10.2011

         2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию, а также размещению на официальном Интернет сайте муниципального образования «Починковский район» Смоленской области.

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

         4. Контроль за  исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования "Починковский район" Смоленской области по производственному комплексу А.В. Загребаева.

Глава Администрации
муниципального образования
"Починковский район"
Смоленской области

               Ю.Р. Карипов